PORTARIA nº 058,

de 05 de maio de 2015.

  Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Art.1º- Substituir, na Comissão Institucional de Acessibilidade – CIA, a Professora  Aline

Beatris Skowronski da Silva, nomeada pela Portaria nº 065, de 11 de junho de

2014,  pela Professora Aline Dalazem.

Art.2º- Indicar, para representar as Pessoas com Transtornos Globais do Desenvolvimento

– TGD, na mesma Comissão, a Professora Vivian Fátima de Oliveira.

Art.3º- Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Luiz Carlos Pfleger
Reitor